Zaman içinde bu süreli yayınlar içinde ihtisaslaşma çabaları belirginleşmiş ve daha dar alanları kapsayan dergiler yayın hayatına atılmışlardır.

Türkiye'de modern anlamda mühendislik eğitimi onsekizinci yüzyılda başlamasına karşılık, yalnızca bu alanı içine alan ihtisas yayınları için yirminci yüzyılı beklemek gerekecektir. Meşrutiyet'in yeniden ilanı ile beraber (10 Temmuz 1324/23 Temmuz 1908) ortaya çıkan "hürriyet" atmosferi bütün alanlarda olduğu gibi bilim ve yayın dünyası üzerinde de büyük bir rahatlama sağlamıştı. İşte bu hür "ortam" kısa süre içinde çok sayıda siyasal parti ve sivil toplum örgütünün kurulmasına imkan sağlamış, bu çerçevede basının üzerindeki sansürün

Diğer süreli yayınlarda da görülen "mühendisliğe dair asâr-ı münteşire" başlığı altında meslekî yayınların tanıtılmasına ilişkin köşe, bu derginin de üzerinde titizlikle durduğu ve bu yayınları okuyucularına tavsiye ettiği bir bölümü oluşturmaktadır. *Osmanlı Mühendis Mimar Cemiyeti Mecmuası* Eylül 1326/1910 tarihini taşıyan onikinci sayısı ile yayın hayatından çekilmiştir.

Mühendis Mektebi Mecmuası

Osmanlı Devleti döneminde son çıkan mühendislik dergisi *Mühendis Mektebi Mecmuası*'dır. Künyesinde "Osmanlı Mühendis ve Mimar Cemiyeti naşir-i efkârı" ve "Mühendis Mektebi Talebe Teavün Sandığı tarafından onbeş günde bir neşrolunur meslek mecmuası" tanımlamaları bulunan derginin ilerleyen sayılarında Osmanlı Mühendis Mimar Cemiyeti ile ilgili bölüm kalkmış, ismiyle mütenasip olarak yalnızca Mühendis Mektebi ile bağlantılı hale gelmiştir.

İlk sayısı Milli Mücadele'nin son dönemlerinde Nisan 1338/1922'de yayımlanan onbeş günlük ve onaltı sayfadan müteşekkil derginin nüshası on kuruştur. "Her nevi hususat için Mühendis Mektebi'nden Mühendis Mektebi Mecmuası idare heyeti namına müracaat edilmelidir" ibaresinden de anlaşılacağı üzere dergi kendisinden önce çıkan emsallerine göre daha akademik bir platforma oturmayı amaçlamaktadır.

rünümündedir. Ağırlıklı olarak mühendisliğin inşaat, ulaştırma, makine ve elektrik alanlarının işlendiği çalışmalara yer veren *Mühendis Mektebi Mecmuası* yayınına Zaferden sonra da devam etmiş 1 Nisan 1339/1923 tarihli onsekizinci sayısıyla yayınına son vermiştir.

Genç Mühendis'ten on dört ve *Osmanlı Mühendis ve Mimar Cemiyeti Mecmuası*'ndan oniki sene sonra çıkmasına rağmen *Genç Mühendis*'in ilk elli sayısı gibi matbu el yazısı olarak çıkmaktadır.